
  

 

 

 

 

 

業前等 月予定
20 土 夏季休業日
21 日 参議院選挙

22 月
プール開放①A9:20～B１０：３０～

水泳教室１３：００～１４：２０

23 火
プール開放②A9:20～B１０：３０～

水泳教室１３：００～１４：２０

24 水
プール開放③A9:20～B１０：３０～

算数サポート教室①

25 木
プール開放④A9:20～B１０：３０～

算数サポート教室②

26 金
プール開放⑤A9:20～B１０：３０～

算数サポート教室③

27 土

28 日

29 月 プール開放⑥A9:20～B１０：３０～

30 火 プール開放⑦A9:20～B１０：３０～

31 水 プール開放⑧A9:20～B１０：３０～子ども議会

1 木

2 金

3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 親子料理教室
9 金

10 土
11 日 山の日　
12 月 振替休日
13 火 学校閉庁
14 水 学校閉庁
15 木 学校閉庁
16 金 学校閉庁
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土 PTA奉仕作業
25 日 埼玉県知事選挙
26 月
27 火

28 水
始業式　特別日課３時間　給食なし　一
斉下校　通学路点検

29 木 給食開始　避難訓練　夏休み作品展①
30 金 夏休み作品展②
31 土

日 曜
校内行事予定

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

    

 

    

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の行 事 予 定  

☆国東おやじの会による 
３年生 花植作業 

☆JA 深谷による 
５年生 田植え指導 

☆国東おやじの会による 
４年生 のこぎり指導 

☆校長による   
６年生・音楽指導 

☆☆☆ PTA 親子奉仕作業 ☆☆☆ 
８／２４（土）７：３０～９：００児童は６年生のみの参加

となっています。皆さんのご協力をお願いします。（特にお父
さんの協力大歓迎です。） 
雨天時は校舎内のみとなります。（上履きご持参ください。） 

夏休みは、熱中症
にならないように
・交通事故にあわな
いように気をつけ
て過ごしましょう。 

☆深谷アスリートクラブ 
大学生による水泳指導補助 

☆青空給食 
縦割り班で給食 

常小ギャラリー 

６・７月の行事より 

 

学校への支
援に感謝して
います。 
学校応援団

・地域・保護者
の皆様のあり
がとうござい
ます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


